
1 platba

nový systém nový systém (NS)

Členský příspěvěk se 

stropem pro Bystřici 

a GDPR (všechno v 

jednom)

původní systém (SS)

2023 (62 Kč) 2024 (100 Kč) 100 Kč/obyvatele

Sečteno jednotlivě         

62 Kč/ob. + GDPR + 

strop

Blažkov 277 17 112 27 700 -59 27 700 27 759
Bohuňov 287 16 616 28 700 321 28 700 28 379
Bukov 196 11 532 19 600 -3 137 19 600 22 737
Bystřice nad Pernštejnem 7906 300 000 361 860 0 361 860 361 860 Bystřice členský cca 45,77 Kč/obyvatel 

Býšovec 178 10 974 17 800 -3 821 17 800 21 621 = 361 860 = 300 000 + 61 860 za GDPR

Dalečín 672 40 238 67 200 16 631 67 200 50 569
Dolní Rožínka 612 35 650 61 200 9 539 61 200 51 661
Horní Rožínka 80 4 960 8 000 -7 545 8 000 15 545
Chlum-Korouhvice 39 2 418 3 900 -9 103 3 900 13 003
Koroužné 254 16 058 25 400 -933 25 400 26 333
Lísek 385 24 242 38 500 -287 38 500 38 787
Milasín 47 2 852 4 700 -8 799 4 700 13 499  

Moravecké Pavlovice 47 2 790 4 700 -8 799 4 700 13 499
Nyklovice 176 10 478 17 600 -3 897 17 600 21 497
Písečné 192 11 842 19 200 -5 221 19 200 24 421
Prosetín 371 22 630 37 100 1 581 37 100 35 519
Radkov 167 9 920 16 700 -4 239 16 700 20 939
Rodkov 109 6 324 10 900 -6 443 10 900 17 343
Rovečné 614 38 130 61 400 9 615 61 400 51 785
Rozsochy 669 42 408 66 900 9 305 66 900 57 595
Rožná 804 49 662 80 400 16 835 80 400 63 565
Sejřek 171 10 912 17 100 -4 087 17 100 21 187
Skorotice 121 7 316 12 100 -5 987 12 100 18 087
Strachujov 125 7 874 12 500 -5 835 12 500 18 335
Strážek 854 51 956 85 400 18 735 85 400 66 665
Střítež 101 6 262 10 100 -6 747 10 100 16 847
Sulkovec 157 9 734 15 700 -4 619 15 700 20 319
Štěpánov nad Svratkou 703 43 710 70 300 12 997 70 300 57 303
Ubušínek 91 5 704 9 100 -7 127 9 100 16 227
Ujčov 480 28 706 48 000 6 767 48 000 41 233
Unčín 204 12 090 20 400 -4 765 20 400 25 165
Věchnov 327 20 336 32 700 -1 291 32 700 33 991
Velké Janovice 140 8 618 14 000 -5 265 14 000 19 265
Velké Tresné 102 6 572 10 200 -6 709 10 200 16 909
Věstín 169 10 354 16 900 -5 051 16 900 21 951
Věžná 229 15 066 22 900 -1 883 22 900 24 783
Vír 728 43 710 72 800 13 947 72 800 58 853
Zvole 656 40 858 65 600 8 811 65 600 56 789
Ždánice 235 14 322 23 500 -2 543 23 500 26 043

Celkem 19 675 1 020 936 1 538 760 1 538 760 1 537 868

 příspěvek ve výši 100,- Kč/os.

pro rok 2024

Uvedený počet obyvatel jednotlivých členských obcí mikroregionu Bystřicko vychází z dokumentu 

Počet obyvatel v obcích - k 1.1.2023 , který je umístění na webových stránkách ČSÚ na adrese: 

https://www.czso.cz/csu/czso/pocet-obyvatel-v-obcich-k-112023

Nová varianta (NS): jedna platba, která zahrnuje již všechny příspěvky 

Členské příspěvky obcí Mikroregionu Bystřicko

Obec

Příspěvek (částka i do rozpočtu)

Obyvatel počet

Stará varianta (SS): tři platby - členský příspěvek 62 Kč/ob. +  neinvestiční transfer obce za GDPR +  strop 

Obcím zasláno elektronicky jako samostatné dopisy dne xxx. 

rozdíl


